DATENBLATT
COLOSSUS
eldax GmbH
Raudaschlmühle 4 | 4860 Lenzing
Tel.: +43 7662 5051|info@eldax.at |www.eldax.at
• Rahmen und Befestigungen aus Edelstahl 316L
• Weiche LSF-Polymerauskleidung schützt den Kabelmantel
• Optionaler Sattelsockel für große Halterabstände erhältlich
• Die Colossus-Serie kann Kabel in Dreiecksanordnung von Ø24 Bis 170mm in 14
 Größen aufnehmen
• Kurzschlusstest und mechanische Prüfung nach IEC 61914
Artikel Nr.
Kabelbreite Abmessungen (mm)
Gewicht
(g)MIN
Ø
MAX
Ø W H D P Ø
Befestigungsbohrungen
COL24-29 24 29 128 87 60 25 2 x M10 + M12 604
COL27-32 27 32 133 92 60 25 2 x M10 + M12 623
COL30-36 30 36 137 101 60 25 2 x M10 + M12 639
COL34-41 34 41 146 110 60 25 2 x M10 + M12 690
COL39-47 39 47 157 122 60 25 2 x M10 + M12 734
COL45-54 45 54 171 141 70 50 2 x M10 913
COL52-62 52 62 185 156 70 50 2 x M10 974
COL60-72 60 72 204 176 70 50 2 x M10 1063
COL69-83 69 83 225 202 100 75 2 x M12 1590
COL79-95 79 95 247 225 100 75 2 x M12 1700
COL91-109 91 109 273 253 100 120 2 x M12 1900
COL105-126 105 126 306 286 150 120 2 x M12 3030
COL122-146 122 146 345 324 150 150 2 x M12 3270
COL142-170 142 170 390 371 150 150 2 x M12 3680
EIN COLOSSUS MIT SATTELSOCKEL IST AUF AN-
FRAGE FÜR COL69-83-COL-122-146 ERHÄLTLICH.
UM EINEN SATTELSOCKEL ZU BESTELLEN, FÜGEN
SIE ‘SC’ AN DAS ENDE DER ARTIKEL-NUMMER AN.